[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.01.2023                                       № 3

Р.п.Петровское

Об утверждении муниципального задания
 на оказание муниципальных услуг (работ)
МУ «Стадион» сельского поселения
Петровское

 	В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения качества муниципальных услуг (работ) в области физической культуры и спорта, предоставляемых населению сельского поселения Петровское, Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (работ) МУ «Стадион» сельского поселения Петровское Ярославской области согласно приложению № 1.
1. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по управлению делами.
1. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации сельского поселения Петровское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.

Глава сельского поселения                                                            А.Ю.Пестов

Согласовано:

Заместитель главы администрации –
начальникотдела финансов, экономики,
муниципального  имущества        			          	               О.В. Ногинова

Начальник отдела бюджетного учета и
отчетности – главный бухгалтер                                                    С.Н. Рунова

Заместитель начальника отдела по управлению
делами по юридическим вопросам                                            М.Н. Мухартова

Направить в:
- отдел по управлению делами;
- отдел финансов, экономики, муниципального  имущества;
- отдел бюджетного учета и отчетности
- МУ «Стадион»

Малышева И.В.
4-21-57
image1.jpeg